D DEKRA

PSA PEUGEOT CITROEN I

DEKRA Automotive Solutions

Détails véhicule

VIN VR3FBYHZT PY535760 Date 21/03/2023 Couleur KCA GRIS ARTENSE ME
d'immatriculation

Marque PEUGEOT Immatriculation GM-874-VR Odometre 20 517 km

Modéle 308 BERLINE GT BLUEHDI

130 S&S EAT8

Détails d'évaluation

Date d'entrée parc 07/11/2023 N° d'inspection 1588895 Date d'évaluation  06/12/2023
Date du mandat 08/12/2023 Propriétaire - Parc CEVALOGISTICS
LOYETTES

Equipements génériques Eléments amovibles Documents techniques

Plage arriere v Porte documents
Manuel d'utilisation
Carnets de bord
Clef Plip
Révision
Forfait carburant
Forfait AdBlue
Double clefs

Pneumatiques
Michelin 225/40/18 Y Eté 5.0 mm @ @ Michelin 225/40/18 Y Eté 5.0 mm @

t 35 S Sk S5 Gk S S 3

Michelin 225/40/18 Y Et6 6.0mm (&) @  Michelin 225/40/18 Y Et¢ 6.0 mm
Détails des dommages

Elément Double clefs Temps Réparation - Prix piece -
Position - Colt Réparation - Valeur Brute -
Dommages Manquant Temps Peinture - Dépréciation % -

1 Intensité - Codt Peinture - Dépréciation -
Ovération Acceptable (Pour Forfait - Codt net -

P mémoire)

Elément Pneu Temps Réparation 0,50 Prix piéce 111,20€
Position Avant Gauche Co(t Réparation 24,00€ Valeur Brute 135,20€
Dommages Coupé Temps Peinture - Dépréciation % -
2 Intensite - Codt Peinture - Dépréciation =
Opération Echange Forfait - Codt net 135,20€
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https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?A4869F94DE94EE119134005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?971B6788DE94EE119134005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?8E1B6788DE94EE119134005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?A91B6788DE94EE119134005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?A3869F94DE94EE119134005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?A3997E8EDE94EE119134005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?A3997E8EDE94EE119134005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?9E997E8EDE94EE119134005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?9E997E8EDE94EE119134005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?901B6788DE94EE119134005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?901B6788DE94EE119134005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?45A35B82DE94EE119134005056BA62D2
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Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité

Opération

Pneu
Arriere Droit
Coupé

Echange

Pneu
Avant Droit
Coupé

Echange

Jante spéciale 18'
Avant Droit
Rayure

Forfait réparation

Capot

Rayure

Réparation

Pare-choc complet
Avant
Rayure

Réparation

Spoiler
Avant Gauche
Cassé

Echange

Jante spéciale 18'
Avant Gauche
Rayure

Smart Repair

Pare-choc complet
Arriére
Rayure

Acceptable (Pour
mémoire)

Temps Réparation
Coat Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Co0lt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Codt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

0,50
24,00€

2,00
96,00€

1,00
73,00€
169,00€

1,90
138,70€

2,50
182,50€

0,40
19,20€

1,00
73,00€
73,00€
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Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codlt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Coit net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codlt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net
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111,20€
135,20€

135,20€

111,20€
111,20€

111,20€

169,00€

169,00€

138,70€

138,70€

182,50€

182,50€

40,00€
59,20€

59,20€

73,00€

73,00€


https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?48A35B82DE94EE119134005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?48A35B82DE94EE119134005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?B7997E8EDE94EE119134005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?881B6788DE94EE119134005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?881B6788DE94EE119134005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?A0997E8EDE94EE119134005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?9B869F94DE94EE119134005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?9B869F94DE94EE119134005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?B0997E8EDE94EE119134005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?891B6788DE94EE119134005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?891B6788DE94EE119134005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?49A35B82DE94EE119134005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?8C1B6788DE94EE119134005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?8C1B6788DE94EE119134005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?B4997E8EDE94EE119134005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?9A869F94DE94EE119134005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?9A869F94DE94EE119134005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?A8997E8EDE94EE119134005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?9E1B6788DE94EE119134005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?9E1B6788DE94EE119134005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?8A1B6788DE94EE119134005056BA62D2
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Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages

1 4 Intensité

Opération

Elément
Position
Dommages

1 5 Intensité

Opération

Commentaires
PneuARD Michelin 225/40/18 Y 6.0 Mm
PneuAVG Michelin 225/40/18 Y 5.0 Mm
PneuAVD Michelin 225/40/18 Y 5.0 Mm
PneuARG Michelin 225/40/18 Y 6.0 Mm

Jante spéciale 18'
Arriere Droit
Rayure

Smart Repair

Porte
Arriere Droit
Enfoncement

Smart Repair

Porte
Avant Droit
Enfoncement

Smart Repair

Eléments adjacents

Peinture

Prise en charge

Peinture

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

1,00
73,00€
73,00€

-0,66
-48,18€

1,00
73,00€
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Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codlt net

Prix piece
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codlt net

73,00€

73,00€

36,00€

36,00€

36,00€

36,00€

-48,18€

-48,18€

73,00€

73,00€

Résumé d'évaluation

Prix Brut

1173,82€

Dépréciation

Prix Net

1173,82€

Main d'oeuvre

Tarif horaire

Tolerie 48,00€
Peinture 73,00€
Prise en charge 73.00€

peinture

Prix Brut
163,20€
492,02€

73,00€

Dépréciation %

Dépréciation
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Prix Net
163,20€
492,02€

73,00€


https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?991B6788DE94EE119134005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?991B6788DE94EE119134005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?B3997E8EDE94EE119134005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?8B1B6788DE94EE119134005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?8B1B6788DE94EE119134005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?A9997E8EDE94EE119134005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?9A997E8EDE94EE119134005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?9A997E8EDE94EE119134005056BA62D2
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Divers

Prix Brut Dépréciation % Dépréciation Prix Net
Petites pieces / Frais
d'¢limination 0.00€ - = 0,00€
Prix piece 373,60€ - - 373,60€
Forfait 72,00€ - - 72,00€
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