

DEKRA Automotive Solutions

PSA PEUGEOT CITROËN

Détails véhicule								
VIN	VR3FBYHZT PY535760	Date d'immatriculation	21/03/2023	Couleur	KCA GRIS ARTENSE ME			
Marque	PEUGEOT	Immatriculation	GM-874-VR	Odometre	20 517 km			
Modèle	308 BERLINE GT BLUEHDI 130 S&S EAT8							

Détails d'évaluation

Date d'entrée parc 07/11/2023 Date du mandat 08/12/2023 N° d'inspection 1588895 Propriétaire

Date d'évaluation 06/12/2023 CEVA LOGISTICS LOYETTES Parc



















Equipements génériques

Eléments amovible	es
Plage arrière	•

Documents technique	ies
Porte documents	<
Manuel d'utilisation	•
Carnets de bord	•
Clef Plip	•
Révision	•
Forfait carburant	•
Forfait AdBlue	•
Double clefs	*

Pneumatiques

Michelin 225/40/18 Y Eté 5.0 mm



Michelin 225/40/18 Y Eté 5.0 mm



Michelin 225/40/18 Y Eté 6.0 mm



Détails	des dommages						
		Elément	Double clefs	Temps Réparation	-	Prix pièce	-
		Position	-	Coût Réparation	-	Valeur Brute	-
1		Dommages	Manquant	Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
1 1		Intensité	-	Coût Peinture	-	Dépréciation	-
	\	Opération	Acceptable (Pour	Forfait	-	Coût net	-
		oporation	mémoire)				
		Elément	Pneu	Temps Réparation	0,50	Prix pièce	111,20€
		Position	Avant Gauche	Coût Réparation	24,00€	Valeur Brute	135,20€
		Dommages	Coupé	Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
2		Intensité	-	Coût Peinture	-	Dépréciation	-
		Opération	Echange	Forfait	-	Coût net	135,20€
	• •						



DEKRA Automotive Solutions

		Elément	Pneu	Temps Réparation	0,50	Prix pièce	111,20€
		Position		Coût Réparation	24,00€	Valeur Brute	135,20€
		Dommages		Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
3		Intensité		Coût Peinture	-	Dépréciation	-
		Opération	Echange	Forfait	-	Coût net	135,20€
			J				,
		Elément	Pneu	Temps Réparation	-	Prix pièce	111,20€
		Position		Coût Réparation	_	Valeur Brute	111,20€
		Dommages		Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
4		Intensité		Coût Peinture	_	Dépréciation	_
		Opération	Echange	Forfait	-	Coût net	111,20€
							,
		Elément	lanta anáciala 40!	Tampa Déparation	2.00	Driv nià sa	
	Total Control of the	Elément Position		Temps Réparation	2,00	Prix pièce	160.000
				Coût Réparation	96,00€	Valeur Brute	169,00€
5		Dommages Intensité	-	Temps Peinture Coût Peinture	1,00 73,00€	Dépréciation % Dépréciation	-
Э							460.006
		Opération	Forfait réparation	Forfait	169,00€	Coût net	169,00€
	• •						
		Elément	Capot	Temps Réparation	-	Prix pièce	-
		Position	-	Coût Réparation	-	Valeur Brute	138,70€
		Dommages	Rayure	Temps Peinture	1,90	Dépréciation %	-
6		Intensité	-	Coût Peinture	138,70€	Dépréciation	-
		Opération	Réparation	Forfait	-	Coût net	138,70€
7		Elément Position Dommages Intensité	Avant Rayure	Temps Réparation Coût Réparation Temps Peinture Coût Peinture	- - 2,50 182,50€	Prix pièce Valeur Brute Dépréciation % Dépréciation	- 182,50€ -
/					102,50€		400 505
	• •	Opération	Réparation	Fолац	-	Coût net	182,50€
		Elément	Spoiler	Temps Réparation	0,40	Prix pièce	40,00€
		Position		Coût Réparation	19,20€	Valeur Brute	59,20€
		Dommages		Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
8		Intensité		Coût Peinture	-	Dépréciation	-
		Opération	Echange	Forfait	-	Coût net	59,20€
	• •		,				
		Elément	Jante spéciale 18'	Temps Réparation	-	Prix pièce	-
		Position		Coût Réparation	_	Valeur Brute	73,00€
		Dommages		Temps Peinture	1,00	Dépréciation %	-
9		Intensité		Coût Peinture	73,00€	Dépréciation	_
		Opération	Smart Repair		73,00€	Coût net	73,00€
	• •				·		ŕ
		Elément	Pare-choc complet	Temps Réparation	-	Prix pièce	
		Position		Coût Réparation		Valeur Brute	
		Dommages		Temps Peinture	_	Dépréciation %	_
10		Intensité	-	Coût Peinture		Dépréciation	_
			Acceptable (Pour			Coût net	-
		Opération	mémoire)				



PSA PEUGEOT CITROËN

		Elément	Jante spéciale 18'	Temps Réparation	-	Prix pièce	-
		Position	Arrière Droit	Coût Réparation	-	Valeur Brute	73,00€
		Dommages	Rayure	Temps Peinture	1,00	Dépréciation %	-
11		Intensité	-	Coût Peinture	73,00€	Dépréciation	-
		Opération	Smart Repair	Forfait	73,00€	Coût net	73,00€
	• •						
	A Company of the Comp						
		Elément		Temps Réparation	-	Prix pièce	-
		Position	Arrière Droit	Coût Réparation	-	Valeur Brute	36,00€
		Dommages	Enfoncement	Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
12		Intensité	-	Coût Peinture	-	Dépréciation	-
		Opération	Smart Repair	Forfait	36,00€	Coût net	36,00€
	• •						
		=	5 .	T D/ "		B : ''	
		Elément		Temps Réparation	-	Prix pièce	-
		Position		Coût Réparation	-	Valeur Brute	36,00€
40	1	Dommages		Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
13		Intensité		Coût Peinture	-	Dépréciation	-
		Opération	Smart Repair	Forfait	36,00€	Coût net	36,00€
		Elément	Eléments adjacents	Temps Réparation		Prix pièce	-
		Position		Coût Réparation	-	Valeur Brute	-48.18€
		Dommages		Temps Peinture	-0,66	Dépréciation %	-
14		Intensité		Coût Peinture	-48,18€	Dépréciation	_
		Opération	Peinture		-	Coût net	-48,18€
							.,
		Elément	Drice on charge	Temps Réparation	_	Prix pièce	
		Position		Coût Réparation	-	Valeur Brute	73,00€
				Temps Peinture	1,00	Dépréciation %	73,00€
15		Dommages					-
		Intensité Opération	- Peinture	Coût Peinture	73,00€	Dépréciation Coût net	- 73,00€
		Орегация	Peinture	runall	-	Cout net	73,00€

Commentaires

PneuARD Michelin 225/40/18 Y 6.0 Mm PneuAVG Michelin 225/40/18 Y 5.0 Mm PneuAVD Michelin 225/40/18 Y 5.0 Mm PneuARG Michelin 225/40/18 Y 6.0 Mm

Résumé d'évalu	ation					
Prix Brut	1 173,82€	Dépréciation		-	Prix Net	1 173,82€
Main d'oeuvre						
	Tarif horaire	Temps	Prix Brut	Dépréciation %	Dépréciation	Prix Net
Tôlerie	48,00€	3,40	163,20€	-	-	163,20€
Peinture	73,00€	6,74	492,02€	-	-	492,02€
Prise en charge peinture	73,00€	1,00	73,00€	-	-	73,00€



PSA PEUGEOT CITROËN

Divers				
	Prix Brut	Dépréciation %	Dépréciation	Prix Net
Petites pièces / Frais d'élimination	0,00€	-	-	0,00€
Prix pièce	373,60€	-	-	373,60€
Forfait	72,00€	-	-	72,00€